1204/96-8/11-07-1434. Solvit.

Dicti fratres quamdam hereditatem cum suis edificiis sitam infra libertatem de Oosterwijck iuxta tyliam ibidem, inter hereditatem [?olim dictorum] fratrum nunc Willelmi Luwe filii quondam Willelmi Luwe de Oosterwijck ex uno et inter hereditatem Arnoldi Wanghe van den Doveloe ex alio, tendentem a communi platea usque ad communem aquam ibidem, item particulam hereditatis dictam die [Wijer, sitam] ibidem retro dictam (doorgehaald: aquam) hereditatem ultra dictam aquam, tendentem a dicta aqua ad communitatem ibidem prout ibidem sita est [..vervaagd..] dictum Godefridum de Brecht pertinere consueverat, ut dicebant, hereditarie vendiderunt dicto Willelmo Luwe ut supra, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum monete exinde de iure solvendo et excepto [?hereditario censu quod] investitus et capellani ecclesie de Oosterwijck exinde de iure solvendum habent, ut dicebant. Testes, datum supra.

1204/96v-1/11-07-1434. Solvit.

Dicti fratres hereditarie vendiderunt dicto Willelmo Luwe hereditariam pactionem unius modii siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de et ex quadam pascua dicta Gheloect sita in prochia de Gestel prope Oosterwijck inter hereditatem Arnoldi van Engelant et quorundam aliorum vicinorum ibidem ex uno et inter hereditatem Petri die Brouwer et quorundam aliorum vicinorum ex alio, ut dicebant, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

1204/96v-2/11-07-1434. Solvit.

Notum sit universis quod cum ita acta fuisset constitutus igitur dictus Willelmus Luwe et palam recognovit et super omnia et habenda dictis fratribus repromisit quod postquam Jacobus van den (doorgehaald: Wijer dictus) Wijgharde #vel sui heredes# dicto Willelmo firmam debitam fecerit ?totidem fratribus in Buscoducis de hereditaria pacione unius modii siliginis mesure de Buscoducis quam dictus Jacobus solvendam ?habere ex quadam hereditate in qua Willelmus van den Zijde wijnde ad presens moratur sita in Oosterwijck iuxta tyliam ibidem et eidem Willelmo Luwe sic ?firmaveritur quod hoc sibi erit firmum, extunc dictus Willelmus Luwe dictis fratribus ?reddere tenebitur supradictam litteram ?mencionem de predicta pactione unius modii siliginis faci..... et extunc dicti fratres #et eorum bona# a sol... predictae pactionis et promissione ?dusuper facta erunt et perpetue permanebunt quiti ..... libere penitus et absoluti. Testes, datum supra.